[bookmark: _GoBack][image: Вистино14_4]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
«Вистинское  сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2018 г.    №  143

О внесении изменений в Постановление администрации
МО «Вистинское сельское поселение» от 10.09.2015г. № 149

В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ (ред. от 03.08.2018) «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»  Постановления администрации МО «Вистинское сельское поселение» от 10.09.2015 г. № 149 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности МО «Вистинское сельское поселение»  и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  администрация МО «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный  район» Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Вистинское сельское поселение», для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Постановление администрации МО «Вистинское сельское поселение» от 10.09.2015 г. № 149 признать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего Постановления.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном  сайте МО «Вистинское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации     				И.Н. Сажина
image1.jpeg